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No. :

PRAKIRAAN CUACA PELABUHAN
Pelabuhan Perikanan Popoh
e.B/ME.01.02/CP/754/MPrk.11/1/2026

Berlaku 28 Januari 2026 07:00 WIB - 29 Januari 2026 06:00 WIB

Tanggal 28 Januari 2026 29 Januari 2026

Jam 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06

Kondisi Cuaca VL w

Visibilitas (km) 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 6 6 6 10 10 10 4 4 4 6

Suhu Udara (C) 24 25 27 29 31 30 30 29 29 27 26 26 25 25 25 24 24 24 24 24 23 23 23 23

Kelembapan Udara (%) 96 88 79 71 69 73 78 82 78 83 86 90 92 93 96 96 97 97 97 97 97 97 96 97

Arah Angin \ AR 4 YIVI>»][>»|>»| ]| Y| 1| <] < 4| 4d|4d4|VY]VY]|Y]VY]Y 4
N N N N N w W W SW | sw | sw E E E NW | NW | NW N N N N N N NwW

Kecepatan Angin (knot) 7 7 3 3 3 10 10 10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 5 5 5 5

Wind Gust (knot)

Tinggi Gelombang Signifikan (m)

Arah Arus Permukaan

Recepatan Args permuraan
(cm/s)

Tinggi Muka Laut (m)

-0.23

-0.46

-0.33

0.04

-0.08

0.36

0.68

0.88

1.02

0.85

0.92

0.79

0.42

0.06

-0.16

-0.16

-0.43

-0.33

-0.31

0.08

0.02

0.07

0.19

0.06
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PRAKIRAAN CUACA PELABUHAN
Pelabuhan Perikanan Popoh
No. : e.B/ME.01.02/CP/754/MPrk.11/1/2026
Berlaku 29 Januari 2026 07:00 WIB - 31 Januari 2026 07:00 WIB

Tanggal 29 Januari 2026 30 Januari 2026 31 Januari 2026
Jam 07 10 13 16 19 22 01 04 07 10 13 16 19 22 01 04 07
Kondisi Cuaca w %’ b/ ] " Vi
Visibilitas (km) 6 6 10 10 10 10 9 9 7 7 10 10 10 10 4 4 4
Suhu Udara (C) 24 28 30 26 24 24 24 23 24 29 28 27 25 24 24 23 24
Kelembapan Udara (%) 95 78 78 90 94 95 97 98 95 77 87 88 93 97 98 99 95
Arah Angin 4 4 > > > > \ 4 \4 \/ \ 4 > > > > \/ \ 4 \/
NW NW W W w w N N N N W W W W N N N
Kecepatan Angin (knot) 5 5 10 10 5 5 3 3 6 6 10 10 2 2 4 4 2

Wind Gust (knot)

Tinggi Gelombang Signifikan (m)

Arah Arus Permukaan

Kecepatan Arus Permukaan (cm/s) 39 35 33 40 33 35 36 35 35 35 37 37 31 32 30 33 33
Tinggi Muka Laut (m) -0.03 -0.29 -0.07 0.63 0.85 -0.04 -0.40 0.07 0.42 0.20 -0.29 0.12 0.86 -0.06 -0.83 -0.45 0.63
Kondisi Cuaca Klasifikasi Tinggi Gelombang Signifikan
f\f” R 2l 2K 2
D U J __J L J . ' J //// { J ‘\—/ Tenang Rendah Sedang Tingel Sangat Tinggi Ekstrem

Surabaya, 27 Januari 2026
Prakirawan,
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Ratna Cintya Dewi



